
UCHWAŁA NR II/8/2024 
ZGROMADZENIA MIĘDZYGMINNEGO ZWIĄZKU KOMUNALNEGO Z SIEDZIBĄ W 

MIĘDZYRZECU PODLASKIM 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany w planie finansowym. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz.U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) Zgromadzenie Związku uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/61/2024 Zgromadzenia Międzygminnego Związku Komunalnego z dnia 
11 stycznia 2024 roku w sprawie uchwalenia planu finansowego MZK na 2024 rok wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. Określone w § 1 dochody Związku zgodnie z załącznikiem Nr 1 otrzymują brzmienie jak 
załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Określone w § 2 wydatki Związku zgodnie z załącznikiem Nr 2 otrzymują brzmienie jak 
załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dodaje się w § 1 pkt 3 w brzmieniu: Powstały deficyt w kwocie 28.905,68 zł zostaje pokryty nadwyżką 
budżetową z lat ubiegłych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Utworzoną rezerwę ogólną przeznacza się na wydatki określone w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Związku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 Przewodniczący Zgromadzenia 
 

Andrzej Sawczuk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1D66D0B-0499-4451-9750-2A0B6DAD1C94. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/8/2024 

Zgromadzenia Międzygminnego Związku Komunalnego z siedzibą w Międzyrzecu Podlaskim 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Plandochodów Międzygminnego Związku Komunalnego na 2024 rok   
 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 

zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 48 000,00 0,00 48 000,00 

 75095  Pozostała działalność 48 000,00 0,00 48 000,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

48 000,00 0,00 48 000,00 

758   Różne rozliczenia 1 000,00 0,00 1 000,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 000,00 0,00 1 000,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 0,00 1 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 781 760,00 159 910,00 2 941 670,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 2 781 760,00 159 910,00 2 941 670,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 500,00 0,00 2 500,00 

  2310 
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

2 701 700,00 159 910,00 2 861 610,00 

  2900 
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

77 560,00 0,00 77 560,00 

Razem: 2 830 760,00 159 910,00 2 990 670,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1D66D0B-0499-4451-9750-2A0B6DAD1C94. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/8/2024 

Zgromadzenia Międzygminnego Związku Komunalnego z siedzibą w Międzyrzecu Podlaskim 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Plan wydatków Międzygminnego Związku Komunalnego na 2024 rok    
 
Dział Rozdzia

ł 
Paragra

f Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 114 042,00 31 905,68 145 947,68 

 75095  Pozostała działalność 114 042,00 31 905,68 145 947,68 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 642,00 20 905,68 101 547,68 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 000,00 0,00 7 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 900,00 3 000,00 19 900,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 600,00 500,00 2 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 3 000,00 5 500,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 2 400,00 600,00 3 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 3 400,00 3 900,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 500,00 500,00 1 000,00 

758   Różne rozliczenia 3 000,00 -3 000,00 0,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 3 000,00 -3 000,00 0,00 
  4810 Rezerwy 3 000,00 -3 000,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 2 713 718,00 159 910,00 2 873 628,00 

 90026  Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami 2 713 718,00 159 910,00 2 873 628,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 701 700,00 159 910,00 2 861 610,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 12 018,00 0,00 12 018,00 

Razem: 2 830 760,00 188 815,68 3 019 575,68 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1D66D0B-0499-4451-9750-2A0B6DAD1C94. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr II/8/2024 

Zgromadzenia Międzygminnego Związku Komunalnego z siedzibą w Międzyrzecu Podlaskim 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Plan przychodów Międzygminnego Związku Komunalnego na 2024 rok. 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
957 Nadwyżki z lat ubiegłych 0,00 28 905,68 28 905,68 

Razem : 0,00  28 905,68 28 905,68 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1D66D0B-0499-4451-9750-2A0B6DAD1C94. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/8/2024 ZGROMADZENIA MIĘDZYGMINNEGO ZWIĄZKU KOMUNALNEGO Z SIEDZIBĄ W MIĘDZYRZECU PODLASKIM z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3


		2024-06-27T12:09:53+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




